Neutris Nominativus, Accusativus & Vocativus sunt similes; ac pluraliter eunt in Λ; ut, ΥΛΗΚΑΛ, *verba*. Tertię autem inflexionis in Ω finita variantur per ΩΝΑ: ut, ΗΛΙΚΤΩ. . . ΤΙΝΣ, *cor*, ΗΛΙΚΤΩΝΑ.

2. SING. N. ΣΑ ΣΗΝΗΣ, *filius*. G. ΣΗΝΗΣ. D. ΣΗΝΗ. Ac. ΣΗΝΗ. V. ΣΗΝΗ. ΣΗΝΗ. Abl. ΣΗΝΗ. PLUR. N. ΣΗΝΩΙΣ. G. ΣΗΝΩΙΣ. D. ΣΗΝΩΙ. Ac. ΣΗΝΩΙ. Abl. ΣΗΝΩΙ.

Terminationes ΗΣ & ΩΣ; ΑΗ & Η aliquando confunduntur; ut, ΔΙΛΒΗΛΗΣ. . . ΩΗΣ. Luc. 4, 3, 6. ΣΗΝΗ. ΣΗΝΗ. Luc. 18, 38, 39. ΗΛΗΝΑ. Mar. 7, 32. Luc. 5, 10.

ΗΛΗΝΑΣ, *manus*, & ΚΙΝΗΝΑΣ, *maxilla*, sunt fœminina. ΕΛΙΗΝΑΣ est Neutrum: nam Mar. 10, 22, legitur ΕΛΙΗΝ ΜΑΝΑΣ. Cætera masculina.

3. SING. N. ΣΑ ΑΗΜΑ, *spiritus*. G. ΑΗΜΙΝΣ. D. ΑΗΜΙΝ. Ac. ΑΗΜΑΝ. V. ΑΗΜΑ. Abl. ΑΗΜΙΝ. PLUR. N. ΑΗΜΩΙΣ. G. ΑΗΜΩΙΣ. D. ΑΗΜΩΙ. Ac. ΑΗΜΩΙ. Abl. ΑΗΜΩΙ.

Huc refer ΕΛΗΝ, *dominus*, & ΕΩΝ, ΕΩΝΙΝΣ, *ignis*; hoc neutrius, illud masculini generis. ΕΛΗΝ in accusativo facit ΕΛΗΝ Luc. 4, 8. & alibi; sed, nisi me fallunt omnia, vitiose ponitur pro ΕΛΗΝΑΝ.

ΥΛΤΗΝΑΜ per Epenthesein occurrit pro ΥΛΤΑΜ. Mat. 8, 32. & per Syncope ΝΑΜΝΑ, *nomina*, pro ΝΑΜΩΝΑ. Luc. 10, 20. Rarissime desinit in Ι: ut ΓΩΔΩΙ, *Sacerdos*. Luc. 1, 5. vide p. 40.

Quæ terminantur in Ω, neutra sunt, reliqua in eodem cum exemplo genere efferuntur.

4. SING. N. ΣΩ ΜΑΝΑΓΕΙ, *turba*. G. ΜΑΝΑΓΕΙΝΣ. D. Ac. Abl. ΜΑΝΑΓΕΙΝ. PLUR. N. ΜΑΝΑΓΕΙΩΙΣ. G. ΜΑΝΑΓΕΙΩΙΣ. D. ΜΑΝΑΓΕΙΩΙ. Ac. ΜΑΝΑΓΕΙΩΙΣ. Abl. ΜΑΝΑΓΕΙΩΙ.

SING. N. ΣΩ ΟΙΝΩ, *mulier*. G. ΟΙΝΩΙΣ. D. Ac. Abl. ΟΙΝΩΙΝ. PLUR. N. ΟΙΝΩΙΣ. G. ΟΙΝΩΙΩΙΣ. D. ΟΙΝΩΙΩΙ. Ac. ΟΙΝΩΙΩΙΣ. Abl. ΟΙΝΩΙΩΙ.

Nomina hujus inflexionis fœminina sunt omnia præter ΜΑΡΕΙ, *mare*. Luc. 8, 22. quod est masculini generis.

5. SING. N. **SX VASTGA**, *vestis*. G. **VASTGRS**. D. **VASTGAI**.  
 Ac. **VASTGA**. Abl. **VASTGAI**. PLUR. N. **VASTGRS**. G. **VAST-**  
**GR**. D. **VASTGRM**. Ac. **VASTGRS**. Abl. **VASTGRM**.

**HAIM** semper scribitur pro **HAIMA**, *ager, vicus*.

Quædam in I finita hujus sunt declinationis; ut, **ψινδ ανγκαρδι**, *reg-*  
*num*, **ψιγι**, *ancilla*, **εκ λιστηβνι**, *tentatio*, &c.

Omnia in fœminino genere usurpantur.

*Heteroclita.*

SING. N. **MANNA**, *homo*. G. **MANS**. D. **MANN**. Mat. 7. 26.  
**MAN**. 8, 4. Ac. **MANNAN**. V. **MANNA**. Abl. **MANN**. PLUR.  
 N. **MANNANS**. **MANS**. Luc. 6, 31. G. **MANNE**. D. **MANNAM**.  
 Ac. **MANS**. Abl. **MANNAM**.

SING. N. **SX BANRGS**, *civitas*. G. **BANRGS**. D. Ac. Abl. **BANRG**.  
 PLUR. N. . . . . G. **BANRGE**. D. Abl. **BANRGM**. Ac. **BANRGS**.  
 Sic declinari videtur **SX ALLHS**, *templum*. Ac. Pl. **BKNSTS**, *pectora*. Luc.  
 18, 13. SING. Abl. **MENRψ**, *mensc*. Pl. D. Ac. **MENRψS**. **ΓRψ**, (*a*) *Deus*.  
 Gen. **ΓRψS**, facit in plur. **ΓΝΔΛ**. Joh. 10, 34. **BRψAR**, *frater*, **SVI-**  
**STAR**, *soror*, & **ΔΛNHTR**. **ΔΛNHTR**, *filia*, in singulari non moven-  
 tur, nisi quod in Genitivo sumant sibi S; ut **BRψRS**. Mar. 6, 17, 18. In  
 plurali se submitunt exemplari secundo. **BRψRLHANS**, *fratres*, semel re-  
 peritur Mar. 12, 20. à **BRψRLHA** tertiæ flexionis. **FAÐKEIN**, *parens*,  
 nomen est indeclinabile.